
21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2652-77-21751.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2652-77-21751 Сервер 846 штук

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Мойтендер.РФ – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/0000000000


21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2652-77-21751.html

2

Предмет договора

[RC-2019-0757] АО "Полюс Красноярск"-2019--Сервер
Дата публикации: 16.09.2019 | Прием заявок до: 26.09.2019 | Статус закупки: Рассмотрение заявок
АО "Полюс Логистика" | Оборудование ИТ и ПО

Предмет закупок
Контактное лицо: Шевченко, Анна
-
Ссылка для загрузки ТКП: https://supplier.polyusgold.com/Upload/?campaignId=1c752684-5ed8-e911-8571-00155de0d03e

Документы по текущей закупке
• Приложение №1 Предложение о поставке.docx
• Прил_9_Прил_1_1_(к прил_4) Ценовое приложение.xlsx
• Приложение №2 Типовая форма договора поставки.doc
• instruction.docx
• Приглашение.pdf
 

№ п/п Наименование Полное в соответствие с ЕКМТР
 Возможность
рассмотрания

аналогов
Ед. Изм.

Кол-во
планируемое

к закупке 

1 Сервер ProLiant DL560 Gen10 (тип 3), арт. 841730-B21, HPE Да шт 3

1.1 HPE DL560 Gen10 8SFF CTO Server, P/N: 841730-B21 Да шт 9

1.2 Europe - Multilingual Localization, P/N: 841730-B21  B19 Да шт 9

1.3 HPE DL560 Gen10 Xeon-G 6244 FIO Kit, P/N: P02988-L21 Да шт 9

1.4 HPE DL560 Gen10 Xeon-G 6244 Kit, P/N: P02988-B21 Да шт 27

1.5 Factory integrated, P/N: P02988-B21  0D1 Да шт 27

1.6 HPE 128GB 8Rx4 PC4-2933Y-L 3DS Smart Kit, P/N: P00928-B21 Да шт 216

1.7 Factory integrated, P/N: P00928-B21  0D1 Да шт 216

1.8 HPE 800GB SAS MU SFF SC DS SSD, P/N: P04527-B21 Да шт 54

1.9 Factory integrated, P/N: P04527-B21  0D1 Да шт 54

1.10 HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA, P/N: P9D94A Да шт 9

1.11 Factory integrated, P/N: P9D94A      0D1 Да шт 9

1.12 HPE 96W Smart Storage Battery 145mm Cbl, P/N: P01366-B21 Да шт 9

1.13 Factory integrated, P/N: P01366-B21  0D1 Да шт 9

1.14 HPE Smart Array P816i-a SR G10 LH Ctrlr, P/N: 869083-B21 Да шт 9

1.15 Factory integrated, P/N: 869083-B21  0D1 Да шт 9

1.16 HPE FlexFabric 10Gb 2P 534FLR-SFP+ Adptr, P/N: 700751-B21 Да шт 9

1.17 Factory integrated, P/N: 700751-B21  0D1 Да шт 9

1.18 HPE BLc 10G SFP+ SR Transceiver, P/N: 455883-B21 Да шт 18

1.19 Factory integrated, P/N: 455883-B21  0D1 Да шт 18

1.20 HPE 1600W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit, P/N: 830272-B21 Да шт 18

1.21 Factory integrated, P/N: 830272-B21  0D1 Да шт 18

1.22 HPE OV for DL 3y 24x7 FIO Phys 1 Svr Lic, P/N: E5Y43A Да шт 9

1.23 HPE 2U LFF Easy Install Rail Kit, P/N: 733662-B21 Да шт 9

1.24 Factory integrated, P/N: 733662-B21  0D1 Да шт 9

1.25 HPE DL5x0 Gen10 CLX Upper CPU Mezz Kit, P/N: P07991-B21 Да шт 9

1.26 Factory integrated, P/N: P07991-B21  0D1 Да шт 9

1.27 HPE 5Y Proactive Care 24x7 Service, P/N: H1K92A5 Да шт 3

1.28 HPE One View w/Ilo Support, P/N: H1K92A5     SVN Да шт 9

1.29 HPE DL560 Gen10 Support, P/N: H1K92A5     W7B Да шт 9

1.30 HPE Installation Service, P/N: HA113A1 Да шт 3

1.31 HPE 500 Series Installation Service, P/N: HA113A1     5A1 Да шт 9

ИТОГО  846

http://tenders.polyusgold.com/purchases/index.php?BU=125
http://tenders.polyusgold.com/purchases/index.php?PT=134
https://supplier.polyusgold.com/Upload/?campaignId=1c752684-5ed8-e911-8571-00155de0d03e
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/ce9/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%961%20%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/b6c/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB_9_%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB_1_1_(%D0%BA%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BB_4)%20%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B5%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.xlsx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/b3e/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%962%20%D0%A2%D0%B8%D0%BF%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8.doc
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/853/instruction.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/924/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.pdf


21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2652-77-21751.html

3

Дата начала приема заявок 25.09.2019

Срок заключения договора 26.09.2019 — 27.09.2019

Дата окончания приема заявок 26.09.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 29.09.2019 / 12:00 (МСК)


